El suscrito Director del Departamento de Registro y Control de
Asociaciones del Ministerio de Gobernación, de la República de
Nica ragua .   CERTIFICA Que la  en t idad  denominada
“ASOCIACION BLOQUE INTERCOMUNITARIO PRO-
BIENESTAR CRISTIANO” (BIP BC), fue inscrita bajo el Número
Perpetuo un mil noventa y tres (1093), del folio número un mil
setenta y nueve al folio número un mil ciento cinco (1079-1105),
Tomo: V, Libro: CUARTO (4º), ha solicitado, ante el Departamento
de Registro y Control de Asociaciones del Ministerio de
Gobernación, la inscripción de la Primera Reforma Parcial a sus
Estatutos, los que han sido inscritos en el Tomo III, Libro
TRECEAVO (13º), bajo los folios número cinco mil tréscientos
cuarenta y ocho al folio número cinco mil tréscientos cincuenta y
tres (5348-5353), a los dieciocho días del mes de marzo del año dos
mil trece. Este documento es exclusivo para publicar Primera
Reforma Parcial de los Estatutos de la entidad denominada
“ASOCIACION BLOQUE INTERCOMUNITARIO PRO-
BIENESTAR CRISTIANO” (BIP BC) en el Diario Oficial, La

[...]

(BIP BC) el día quince de Marzo del año dos mil trece, en donde
solicita la inscripción de la Primera Reforma Parcial a sus Estatutos
de  l a  en t idad  denominada  “ASOCIACION BLOQUE
INTERCOMUNITARIO PRO-BIENESTAR CRISTIANO”

(BIP BC) que fue inscrita bajo el Número Perpetuo un mil noventa
y tres (1093), del folio número un mil setenta y nueve al folio
número un mil ciento cinco (1079-1105), Tomo: V, Libro:
CUARTO (4º), que llevó este Registro, el tres de Agosto del año
un mil novecientos noventa y ocho. Dando cumplimiento a dicha
solicitud, el Departamento de Registro y Control de Asociaciones:
RESUELVE UNICO: Autorícese e inscríbase el día dieciocho de

[...]

Registro y Control de Asociaciones y publicados en La Gaceta,
Diario Oficial No. 50 con fecha del diez de marzo del año dos mil.
La entidad fue inscrita en el Ministerio de Gobernación, bajo el
Número Perpetuo Un mil noventa y tres (1093), del folio
numero un mil setenta y nueve al folio numero un mil ciento cinco
(1079 - 1105), Tomo: VI, Libro: Cuarto (4°) del tres de agosto de
mil novecientos noventa y ocho.- En Asamblea General
Extraordinaria  de la  ent idad “ASOCIACION BLOQUE
INTERCOMUNITARIO PRO-BIENESTAR CRISTIANO”
(BIP BC),  reformó sus Estatutos según consta en su libro de

[...]

uno, doce, seis, uno guion cero, cero, cero, dos K), quien actúa en
su calidad de Vocal de la Junta Directiva de la ASOCIACIÓN
BLOQUE INTERCOMUNITARIO PRO-BIENESTAR
CRISTIANO (BIP BC), debidamente inscrita bajo el Número
Perpetuo: UN MIL NOVENTA Y TRES (1093), de la página un
mil setenta y nueve a la página un mil ciento cinco (1079-
1105), Tomo: V, Libro: CUARTO (4°) del Departamento de
Registro y Control de Asociaciones del Ministerio de
Gobernación, lo que me demuestra con CERTIFICACIÓN DE
JUNTA DIRECTIVA, emitida por el doctor GUSTAVO SIRIAS
QUIROZ, DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO